HỘI ĐÒNG NHÂN DÂN
HUYỆN NAM ĐÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM
Độc lạp - Tự do - Hạnh Phúc

Số: o i /TTr- TT.HĐND Nam Đông, ngày ồ<{ thảng 6 năm 2022

TỜ TRÌNH
Giới thiệu nhân sự  bầu bả sung chức vụ Chủ tịch

Hội đồng nhân dân huyện khóa VII, nhiệm kỳ 2021-2026

Kính gửi: Hội đồng nhân dân huyện Nam Đông

Căn cứ khoản 2, Điều 83 Luật Tổ chức chính quyền địa phuong sửa đổi bổ
sung năm 2017,2019.

Căn cứ Thông báo số 235-TB/TU, ngày 13 tháng 5 năm 2022 của Ban Thường vụ
Tỉnh ủy Thừa Thiên Huế về giới thiệu chức vụ Chủ tịch HĐND huyện Nam Đông nhiệm
kỳ 2021-2026;

Căn cứ Nghị quyết số /NQ-HĐND huyện, ngày của Hội đồng nhân dân
huyện về việc miễn nhiệm Bà Lê Thị Thu Hương, Chủ tịch Hội đồng nhân dân
huyện khóa VII, nhiệm kỳ 2021-2026.

Đe đảm bảo số lượng, bộ máy hoạt động cửa Thường trực Hội đồng nhân
dân huyện khóa VII đúng luật định. Thường trực Hội đồng nhân dân huyện giới
thiệu nhân sự chức vụ Chủ tịch Hội đồng nhân dân huyện đối với ông Mai Văn
Dũng, Phó bí thư Thường trực Huyện, để HĐND huyện bầu bổ sung thay Bà Lê
Thị Thu Hương, Chủ tịch HĐND huyện khóa VII, chuyển công tác.

Thường trực Hội đồng nhân dân huyện thống nhất trình Hội đồng nhân dân
huyện kỳ họp chuyên đề thứ 3 xem xét bầu bồ sung chức danh Chủ tịch HĐND
huyện khóa VII, nhiệm kỳ 2021 - 2026 đối với ông Mai Văn Dũng.

Kính đề nghị Hội đồng nhân dân huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
-Như trên;
-Lưu VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND ^ H H Ủ T Ị C H

Huỳnh Thị Lan

ẢN DÂN
■NÒ

NHA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc ỉập - T ự  do - Hạnh phúc

LÝ LỊCH TRÍCH  NGANG
A U  C Ử  BỎ SUNG CH Ủ TỊCH  HỘI ĐỒ NG  NH ÂN DÂN H UYỆN KHÓA VII, NHIỆM  K Ỳ 2021-2026

(Kèm theo Tờ trình số: 03 /TTr-HĐND ngày ồd tháng 6 năm 2022 của Hội đồng nhân dân huyện)

TT Họ và tên
Ngày,
tháng,

năm sinh

Giới
tính

Quê
quán

Noi đăng
ký thường

trú

Dân
tộc

Tôn
giáo

Trình độ hiện nay

Chức vụ
đang đảm

nhiệm

Ngày vào
Đảng

Ghi
chú

Giáo
dục
phổ

thông

Chuyên
môn

Lý
luận

chính
trị

Tin
học

Ngoại
ngữ

01 M ai Văn Dũng 9-01-1966 Nam

Xã Giang
Hải, huyện
Phú Lộc,
tinh Thừa
Thiên Huế

T D P l.th ị
trấn Khe

Tre, huyện
Nam Đông,

T T H uế

Kinh Không 12/12 C ử nhân
kinh tế cc B tin

học

Anh
trình độ

B

Phó Bí thư
Thường trục

Huyện ủy
25-6-1995